государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Константиновка   муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

 от _06.09.2023г.______         №__121-од_______

«Об утверждении Правил обмена деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства»

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства

для работников ГБОУ СОШ с.Константиновка согласно приложению.

2. Рекомендовать всем работникам ГБОУ СОШ с.Константиновка руководствоваться в

своей работе данными Правилами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор школы :                        Е.Н.Абрашкина

		2023-10-10T22:05:53+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ